liberamente accessibili e risulterebbero coltivati dall'esecutato per la produzione di foraggio.

Il tutto come meglio descritto nell'elaborato peritale del Geom. Mauro Meloni in data 12/03/2021 al
quale si fa espresso rinvio. 

Al valore d’asta di Euro 12.852,00 (dodicimilaottocentocinquantadue/00).

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del

prezzo base) con offerta minima di Euro 9.639,00 (novemilaseicentotrentanove/00).

In caso di gara ex art. 573 cpc, eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: Euro 
1.000,00 (mille/00).

FISSA

- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 13 aprile 2026, ore 15:30, per il deposito
di offerte ai sensi dell’art.

[...]

DI  CAGLIARI  CC  VASCA  DEL.  DANIELA  DIANA  alle  seguenti  coordinate  IBAN:
IT72K0103004800000002739351; la cauzione, a  pena di inefficacia della offerta,  dovrà risultare
accreditata sul conto entro le 24 ore precedenti la vendita e dovrà essere di importo pari a:  euro

2.500,00 (duemilacinquecento/00), in virtù dell'applicazione degli scaglioni sottoindicati:
- euro 2.500,00 per i beni il cui prezzo base non sia superiore a euro 30.000,00;
- euro 5.000,00 per i beni il cui prezzo base non sia superiore a euro 50.000,00;
- euro 10.000,00 per i beni il cui prezzo base non sia superiore a euro 100.000,00;